



BOTANIC THERAPY

NATURALNY SPOSÓB NA ODŻYWIENIE WŁOSÓW

Eksperti Garnier, wykorzystując wiedzę w zakresie botaniki, stworzyli nową linię do pielęgnacji włosów, opartą na starannie wyselekcjonowanych składnikach znanych ze swoich dobroczynnych właściwości: mleka kokosowego oraz oleju z orzechów makadamia. Wyjątkowa formuła złożona ze składników odżywczych przywraca osłabionym włosom ich naturalne piękno.

KOKOS

Owoce palmy kokosowej od bardzo dawna są znane i cenione na całym świecie, przede wszystkim ze względu na swoje wyjątkowe właściwości odżywcze. Niezależnie czy jest wykorzystywany jako składnik w naszej diecie czy w kosmetykach, w każdej formie korzystnie wpływa na zdrowie i urodę. Unikalną wartość kokosa można znaleźć w każdej jego części począwszy od rewitalizującej wody kokosowej, przez niezwykle pożywne mleczko kokosowe oraz o nieoceniony olej kokosowy. Naturalne składniki kokosa dbają o nasze piękno w każdym aspekcie. Stosowany w pielęgnacji włosów intensywnie je odżywia i nawilża przez co pasma stają się lśniące oraz niezwykle miękkie.

MACADAMIA

Olej z orzechów macadamia podobnie jak kokos, jest powszechnie znany i stosowany od setek lat. Olej ten jest otrzymywany w naturalny sposób w wyniku tłoczenia na zimno orzechów macadamia pochodzących z kontrolowanych upraw w Gwatemali. Jego właściwości są szeroko wykorzystywane w m.in., kuchni, medycynie i kosmetykach. Jego niezwykle lekka konsystencja sprawia, że jest łatwo absorbowany przez skórę oraz włosy. Nadaje włosom siłę i blask, a także skutecznie zapobiega rozdławianiu się końcówek.

Z KORZYŚCIĄ DLA ŚRODOWISKA

Marka nieustannie dąży do zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko tworząc biodegradowalne opakowania swoich produktów, a także skutecznie zwiększa udział wykorzystywania materiałów pochodzących z recyklingu. Produkty **Garnier Botanic Therapy** tworzone są w fabryce zobowiązanej do zrównoważonej produkcji, w której jest mniejsza emisja dwutlenku węgla, mniejsze zużycie wody oraz produkowanych jest mniej odpadów.

W linii dostępne są:



Szampion odżywczy do włosów suchych i pozbawionych sprężystości

Szampion intensywnie odżywia oraz wzmacnia suche, pozbawione sprężystości włosy. Kremowa konsystencja oraz delikatny zapach otulają je, nie pozostawiając efektu obciążenia. Wyjątkowo lekka formuła stworzona na bazie mleka kokosowego oraz oleju macadamia sprawia, że włosy stają się lśniące, sprężyste oraz miękkie w dotyku.

Rekomendowana cena: 13,99 zł/ 400 ml



Odżywka nadająca miękkość do włosów suchych i pozbawionych sprężystości

Wyjątkowa odżywka otula włókno włosa odżywczymi składnikami mleczka kokosowego oraz oleju macadamia, które czynią je miękkimi i gładkimi. Lekka formuła, która jest łatwo absorbowana przez włosy zapewnia intensywne odżywienie i łatwe rozczesywanie bez obciążania włosów.

Rekomendowana cena: 11,99 zł/ 200 ml



Maska 3 w 1 o wszechstronnym zastosowaniu do włosów suchych i pozbawionych sprężystości

Maska 3 w 1 o wszechstronnym zastosowaniu intensywnie rewitalizuje, sprawia, że włosy suche oraz pozbawione sprężystości odzyskują dawny blask i elastyczność. Kremowa, aromatyczna formuła wzbogacona o mleko kokosowe oraz olej macadamia intensywnie odżywia włosy, pozostawiające je lśniące oraz gładkie w dotyku.

Można ją stosować na 3 różne sposoby:

Jako **odżywkę do włosów** – dla łatwiejszego rozczesywania i gładkości

Jako **maseczkę na włosy** – dla głębszego odżywienia i nawilżenia

Jako **odżywkę bez spłukiwania** – dla szybkiego wygładzenia oraz zabezpieczenia końcówek

Rekomendowana cena: 19,99 zł/ 300 ml



INFORMACJA PRASOWA
STYCZEŃ 2019

Więcej informacji:

Agata Janczylik

Platinum Cast PR

agata.janczylik@platinumcast.pl

tel. 664 954 587